Czynności Kassy Oszczędności przy Warszaw
skim Kantorze i czterech jej oddziałów miejskich,

’ mianowicie: na przedmieściu Pradze i przy ulicach:
Chłodnej, Nowogrodzkiej i Nowym Święcie, nie bę
dą się odbywały od 24 Grudnia (5 Stycznia) 1887/8 r.
do 4(16) Stycznia 1888 r. (16)

WARSZAWSKA IZBA SKARBOWA
wzywa niniejszem Właścicieli zakładów przemysło
wych i handlowych, zamieszkałych w mieście War
szawie i gubernji Warszawskiej, ażeby w terminie
właściwym wykupili

patenty handlowe na rok 1888,
stosownie do prowadzonego przez nich rodzaju han
dlu lub przemysłu.

18, szeregowcowi dymisjonowanemu Ska-
łeckiemu rs. 4 kop. 50.

Ogółem wydano rs. 912 kop. 24’/a.
Na dzień 1-szy grudnia pozostało rs. 25,616 kop. 571/,.

= fatrtsąd Kanny Pomiocy Adwokat
tów Przysięgłych w S» arszuwie zawia
damia, że stosownie do § 28 ustawy Kassy, zwy
czajne ogólne zebranie uczestników odbędzie się w
dniu 17 (29) Stycznia 1888 roku, w gmachu Izby’
Sądowej w Warszawie, o godzinie 1-ej po południu.'
’’ arszawa d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1887/8 r. (17)’

Petersburg 3-go stycznia. — Weksla na Londyn 20’/,6,
Pożyczka premjowa I-ej emisji 275. — Pożyczka premjowa
Ii-ej emisji 249'/j. — Półimperjały 9.13.

Gdańsk 2-go stycznia. Dhwmm; cena najwyższa 7.37’/-,
regulacyjna bieżąca 7.07—na dostawę wiosenną 7121/,,
dyto: cena najwyz.